Aktifkan Potensi Tak
Terbatas, ActiStar
ActiStar
Philips ActiStar mewarisi dan mengembangkan keunggulan konsisten lampu sorot
merek Philips ke tingkat kinerja baru untuk menerangi lapangan dan area olahraga
rekreasi Anda dengan teknologi LED terbaik di kelasnya. Ini adalah solusi ideal baru
untuk berbagai aplikasi pencahayaan, seperti lapangan olahraga rekreasi, halaman
dan pelabuhan kontainer, apron dan area industri yang luas, jalan persimpangan, dll.

Tanda dapat menyala -
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Driver tercakup
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Ya
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Ya
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Ya
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Ya
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Ya
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Ya
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Ya
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Ya
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Ya
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Ya
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Ya
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Ya
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Ya
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Ya
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 Tidak
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 Tidak
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V Ya
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Indeks
renderasi
warna (CRI) Flux Cahaya
911401614908 BVP631 LED1029/757
820W AWB 1-10V
757 cool white >70 102.900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757
820W NB 1-10V
757 cool white >70 109.500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757
820W SMB 1-10V
757 cool white >70 110.700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757
820W SWB 1-10V
757 cool white >70 110.700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757
820W S3 1-10V
757 cool white >70 109.500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757
820W S5 1-10V
757 cool white >70 110.700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757
820W S6 1-10V
757 cool white >70 110.700 lm
911401615608 BVP631 LED1107/757
820W S7 1-10V
757 cool white >70 110.700 lm
911401615708 BVP631 LED898/757
700W DX10
757 cool white >70 89.800 lm
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Indeks
renderasi
warna (CRI) Flux Cahaya
911401615808 BVP631 LED984/757
770W DX10
757 cool white >70 98.400 lm
911401615908 BVP631 LED934/757
750W DX10 1-10V
757 cool white >70 93.400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757
820W DX10 1-10V
757 cool white >70 102.300 lm
911401616108 BVP631 LED718/857
600W NB FP
857 daylight >80 71.800 lm
911401616208 BVP631 LED898/857
750W NB FP
857 daylight >80 89.800 lm
911401616508 BVP632 LED866/957
820W S6
957 cool white ≥90 86.600 lm
911401616608 BVP632 LED866/957
820W S7
957 cool white ≥90 86.600 lm
911401616708 BVP631 LED983/857
820W NB 1-10V
857 daylight >80 98.300 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
ActiStar
4Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 820 W
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 820 W
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Ya
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Ya
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Ya
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Ya
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Ya
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Ya
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Ya
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Ya
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Tidak
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Tidak
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Ya
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Ya
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Ya
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Ya
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 Tidak
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 Tidak